[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 88/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Cópia de todo o Processo Licitatório, que teve como objeto o “Fornecimento de combustível para os veículos oficiais do Município de Pouso Alegre”.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa o esclarecimento ao Poder Legislativo sobre dúvidas levantadas pela população, permitindo assim uma maior transparência no uso do erário público por parte do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA
	MOACIR FRANCO

	VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]